СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЧЕГДОМЫН»
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

                                     РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.06.2021 № 259

    О санитарном состоянии и благоустройстве на территории поселении городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын».

    В соответствии с Уставом городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын», решением Совета депутатов от 04.02.2021г № 240 «Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» на  2021 год   Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Информацию о санитарном состоянии и благоустройстве
территории городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» принять к сведению.
          2. Рекомендовать администрации городского поселения:
           2.1. При подготовке отчета о санитарном состоянии и благоустройстве раскрывать конкретные адреса, объемы, виды работ и акты выполненных работ.
           3. Направить настоящее решение главе городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» (Ферапонтов В.Г.) для его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по планово-бюджетным вопросам и вопросам социального характера.
           5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов                                              О.Ю.Харламов